様式１

年  月  日

愛媛県警察本部長 殿

住 所

申請者

氏 名             印

非 常 通 報 装 置 設 置 承 認 申 請 書

非常通報装置の設置について承認を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請

します。

記

１ 設 置 施 設 名

２ 設置施設所在地

３ 機 器 の 形 式

４ 保守者(施工者 )

５ 通 話 録 音 文

６ 接続用電話番号 （    ）    局      番

７ 連絡用電話番号 （    ）    局      番

８ 運用開始予定日 年    月    日

９ 添 付 書 類

⑴ 現場付近の見取図

⑵ 建物の平面図(通報装置本体、発報確認ランプ、通報用ボタン及び逆信受理電話機等

の付加装置の取付位置を表示したもの)

 ⑶ 画像の送信装置の取付位置及び撮影範囲を表示した平面図（画像を伴う通報装置の

場合に限る。）

注 申請者が法人の場合は、申請者欄にその名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名を記載

すること。